
Úvod do mediální výchovy
..Mgr. Pavel Sedláček

http://elportal.cz/katalog/FSS/ZUR382
..

V předmětu se využívají odpovědníky, odevzdávárny a in-
teraktivní osnova. Interaktivní osnova představuje roz-
cestník po podkladech ke kurzu. Studenti tam naleznou
odkazy na literaturu a další studijní zdroje.

V průběhu semestru studenti vypracovávají dvě rešerše
a prezentaci. Vše odevzdávají do příslušné odevzdávárny.

Během zkouškového období musí studenti projít závěreč-
ným testem, který obsahuje uzavřené i otevřené otázky.
Test mohou studenti složit odkudkoliv a mají na něj 15
minut. Před samotným termínem je k dispozici zkušební
verze pro procvičení typu otázek a práci s odpovědníkem.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Interaktivní osnova obsahuje především odkazy na zajímavá
videa, články, materiály

.
.

Prezentace i rešerše odevzdávají studenti elektronicky do pří-
slušných odevzdáváren

.
.

Na závěrečný test mají studenti časový limit 15 minut

.
.

Zpětnou vazbu učitele k závěrečnému testu se dozví z po-
známkového bloku (pohled učitele)

Katalog e-learningu
22. února 2025


	Úvod do mediální výchovy

